Staatsbibliothek Bamberg
Dien. Misc. Pat. 4. fol. 25v

Ben. Nr. 1. 2. 3. 4. 5.
Staatsbibliothek Bamberg
Neue Residenz, Domplatz 8
D-9600 Bamberg

60
latione patriam. conpungebat patria viscera. sed non minuebat deuotionem. Accidit & q̄
tauritus. Temperantiam tenebat iustus. et pietatis modum. et executionis ordine. Deniq; dū
sacrificiōe necessaria uehit. dum ignem adole. dum filiū ligat. dum gladium educit. hoc im
molando ordine. meruit ut filium reseruaret. Quid sapientius scō iacob quid iudicā facie
ad faciem. & benedictionem meruit. Quid iustus quinea que adquisierat. oblati munerib;
cum fratre diuisit. ^{q̄} quid fortius quicum dō lucratus est. ^{q̄} quid modestius eo. qui modestiam
ita & locis & temporibus deferabat. ut filiae iniuriam mallet p̄texere coniugio.
quam uindicare eo quod integralienos positus amori potius consulendū. quam odia
colligenda censebat. Noe quā sapiens qui tantā fabricauit arcā. quam iustus qui ad semen
omnium reseructus solus ex omnib; & p̄teritae generationis superstes est factus & au
ctor futurae. mundo potius erum uersis magis quā sibi natus. Quā fortis. ut diluuiū uince
ret. quam temperans. ut diluuiū toleraret. quando introit. & qua moderatione de
geret. quando coruum. quando columbam dimitteret. quando reciperet reuertentes.
quando excandi opositum tatem captaret. & agnosceret. Itaq; tractatu in ueri inuesti
gatione tenendum illud decorum. ut summo studio requirant. quid uerū sit. n̄ falsa pro
ueris ducere. non obscuris uera inuoluerē. non superfluis uel implexis atq; ambi
guis occupare animum. Quidam indecorum. quam uenerari lingua. & qd ipsi fac
ciunt. Quidam obscurum. quā de astronomia & geomētrica tractare quod p
bant. & profunda aeris spatia mēari. celum quoq; & mare numeris includere. relin
quere causas salutis errores querere. Annon ille eruditus in omni sapientia egyptio
rum moyses pbauit ista. Sed illam sapientiam detrimentum & stulticiam iudicauit
& auersus ab ea. intimo d̄m quaesiuit affectu. ideoque uidit. interrogauit
audiuit. quitoquentem. Quis magis sapiens quam ille quem docuit d̄s. qui omnem
egyptiorum sapientiam. omnesq; artuum potentias operis sui uirtutē euacuac
uit. non hic incognitae pro cognitis habebat. hisq; temere assentiebatur. Quae
duo in hoc maxime naturali at honesto loco uitanda discant qui sibi neq; cont̄
naturam esse. nec turpe iudicant saxa adorare. & a simulcer his auxilium si
bi exposcere. quae nihil sentiant. Quarto igitur excelsior uirtus est sapientiae
tantomagis entendu arbitror. ut assequi eā possim. Itaq; neq; cont̄ naturā nequid turpe